

### "КАЛУГАРЫБА", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Форма **"КАЛУГАРЫБА", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО** собственности

00012011110011

Регион Калужская область

Телефон (484) 256-69-87

ИНН 4029017639

ОГРН 1024001426019

ОКПО 48355014

OKATO 29401370000

Расшифровка Октябрьский

OKATO

Факс (4842) 56-69-86

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70	Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.20.2	Основной	Сдача внаем собственного нежилого недвижимого имущества

### Реестр недобросовестных плательщиков

"КАЛУГАРЫБА", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

# Дело № А23-753/2011 от 20.06.2011

Суд	20 арбитражный апелляционный суд
Истец	ЗАО Калугарыба
Ответчик	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области

#### Государственные контракты

"КАЛУГАРЫБА", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО не участвует в государственных контрактах.

#### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "КАЛУГАРЫБА", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "КАЛУГАРЫБА", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО в ЕГРЮЛ были произведены 15.08.2002. Компания "КАЛУГАРЫБА", ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО зарегистрирована по адресу 248018, г Калуга, ул К.Либкнехта, д 31 и специализируется на Сдача внаем собственного нежилого недвижимого имущества. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 4029017639, ОГРН 1024001426019, ОКПО 48355014.